
Championnat régional Ile de France 2009 

KZ 125 

Classement des essais 

Clt Num Pilote Club Temps Temps 2 Vitesse 

Rnk       Time Time 2 Speed 

1 5 SAVELLI Vincent Sens 56.087 56.600 96.278 

2 2 MECHOULAM Amos Rosny 93 56.126 56.215 96.212 

3 13 MARTIN Charles Dassault 56.154 56.361 96.164 

4 25 PEDURAUD Guillaume Angerville 56.168 56.347 96.140 

5 4 ROZEZ Jean-Christophe Rosny 93 56.187 56.360 96.107 

6 51 VALLOIS Julien Rosny 56.294 56.391 95.924 

7 29 GOUPY Julien Rosny 56.350 56.427 95.829 

8 32 RENAUX Johan Dourdan 56.457 56.573 95.648 

9 46 FERNANDEZ Jérémy Angerville 56.471 56.787 95.624 

10 31 IRISSOU Pierre-Cécil Wissous 56.586 56.713 95.429 

11 9 GALICHON Emmanuel Sens 56.586 57.036 95.429 

12 15 SIONVILLE Benjamin Rosny 93 56.597 56.865 95.411 

13 27 BRUCOLI Enzo Rosny 93 56.631 56.851 95.354 

14 21 STEMPER Stéphane Meudon 56.637 56.654 95.344 

15 16 PETIT Julien Rosny 93 56.679 56.707 95.273 

16 8 ROY Maxime Rosny 93 56.788 56.826 95.090 

17 22 NIELS Marchal Angerville 56.928 57.263 94.856 

18 6 MAATOUGUI Adam   57.009 57.180 94.721 

19 24 GUEANT Julien Angerville 57.066 57.351 94.627 

20 28 BEDFERT Guillaume Rosny 57.175 57.175 94.446 

21 7 PELLEGATTI Arnaud Cormeilles 57.304 57.386 94.234 

22 12 MADDALENA Eddie Cormeilles 57.374 57.909 94.119 

23 20 DREVET Marc Meudon 57.742 58.000 93.519 

24 77 NOEL Michel Cormeilles 57.956 58.074 93.174 

25 11 ROSSIGNOL Alexandre Rosny 93 58.174 58.708 92.824 
26 10 PERS Alexandre Dourdan 58.546 59.011 92.235 

27 19 MORONI Rodolphe Sens 58.903 59.076 91.676 

28 17 HUBERT Loïc Sens 1:02.140 1:02.182 86.900 

29 18 HUBERT Daniel Sens 1:06.407 1:08.783 81.316 

Championnat régional Ile de France 2009 

KZ 125 

Classement / Ranking 



Clt Num Pilote Club M1 M2 Points Essais 

Rnk           Points Qualifying 

1 5 SAVELLI Vincent Sens 0 2 2 56.087 

2 2 MECHOULAM Amos Rosny 93 4 0 4 56.126 

3 4 ROZEZ Jean-Christophe Rosny 93 2 3 5 56.187 

4 13 MARTIN Charles Dassault 3 4 7 56.154 

5 29 GOUPY Julien Rosny 5 6 11 56.350 

6 25 PEDURAUD Guillaume Angerville 7 5 12 56.168 

7 15 SIONVILLE Benjamin Rosny 93 8 7 15 56.597 

8 31 IRISSOU Pierre-Cécil Wissous 10 9 19 56.586 

9 32 RENAUX Johan Dourdan 12 10 22 56.457 

10 24 GUEANT Julien Angerville 11 11 22 57.066 

11 9 GALICHON Emmanuel Sens 16 8 24 56.586 

12 21 STEMPER Stéphane Meudon 9 16 25 56.637 

13 27 BRUCOLI Enzo Rosny 93 14 13 27 56.631 

14 51 VALLOIS Julien Rosny 6 25 31 56.294 

15 22 NIELS Marchal Angerville 18 14 32 56.928 

16 16 PETIT Julien Rosny 93 15 20 35 56.679 
17 20 DREVET Marc Meudon 20 18 38 57.742 

18 6 MAATOUGUI Adam   27 12 39 57.009 

19 12 MADDALENA Eddie Cormeilles 22 17 39 57.374 

20 19 MORONI Rodolphe Sens 21 19 40 58.903 

21 8 ROY Maxime Rosny 93 13 28 41 56.788 

22 28 BEDFERT Guillaume Rosny 17 24 41 57.175 

23 77 NOEL Michel Cormeilles 19 23 42 57.956 

24 7 PELLEGATTI Arnaud Cormeilles 28 15 43 57.304 

25 10 PERS Alexandre Dourdan 23 21 44 58.546 

26 17 HUBERT Loïc Sens 24 22 46 1:02.140 

27 18 HUBERT Daniel Sens 25 26 51 1:06.407 

28 46 FERNANDEZ Jérémy Angerville 26 27 53 56.471 

29 11 ROSSIGNOL Alexandre Rosny 93 31 31 62 58.174 
 

Championnat régional Ile de France 2009 

KZ 125 

Pré Finale 

Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 



Rnk       Laps Lap Time Points 

1 5 SAVELLI Vincent Sens 12 10 56.274 0 

2 4 ROZEZ Jean-Christophe Rosny 93 12 10 56.084 2 

3 15 SIONVILLE Benjamin Rosny 93 12 10 56.463 3 

4 25 PEDURAUD Guillaume Angerville 12 10 56.543 4 

5 2 MECHOULAM Amos Rosny 93 12 11 56.668 5 

6 29 GOUPY Julien Rosny 12 11 56.876 6 

7 16 PETIT Julien Rosny 93 12 9 56.669 7 

8 31 IRISSOU Pierre-Cécil Wissous 12 12 56.928 8 

9 51 VALLOIS Julien Rosny 12 5 56.577 9 

10 6 MAATOUGUI Adam   12 10 57.117 10 

11 27 BRUCOLI Enzo Rosny 93 12 8 56.833 11 

12 32 RENAUX Johan Dourdan 12 9 56.963 12 

13 46 FERNANDEZ Jérémy Angerville 12 8 56.962 13 

14 24 GUEANT Julien Angerville 12 6 56.885 14 

15 7 PELLEGATTI Arnaud Cormeilles 12 9 57.017 15 

16 28 BEDFERT Guillaume Rosny 12 12 57.282 16 

17 22 NIELS Marchal Angerville 12 6 57.389 17 
18 20 DREVET Marc Meudon 12 6 57.764 18 

19 12 MADDALENA Eddie Cormeilles 12 12 57.651 19 

20 77 NOEL Michel Cormeilles 12 4 58.280 20 

21 17 HUBERT Loïc Sens 12 9 59.637 21 

22 13 MARTIN Charles Dassault 12 5 56.837 22 

23 18 HUBERT Daniel Sens 7 3 1:05.300 23 

24 9 GALICHON Emmanuel Sens 4 2 57.573 24 

25 21 STEMPER Stéphane Meudon 4 2 57.542 25 

26 10 PERS Alexandre Dourdan 3 3 59.011 26 

27 19 MORONI Rodolphe Sens 1 1 30:18:22.332 27 

28 8 ROY Maxime Rosny 93 1 1 30:18:22.452 28 

Non-Partants/DNS 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  11 ROSSIGNOL Alexandre Rosny 93       31 
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KZ 125 

Finale 



Classement 

Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

1 5 SAVELLI Vincent Sens 12 10 56.406 0 

2 4 ROZEZ Jean-Christophe Rosny 93 12 11 56.267 2 

3 25 PEDURAUD Guillaume Angerville 12 10 56.496 3 

4 15 SIONVILLE Benjamin Rosny 93 12 9 57.012 4 

5 51 VALLOIS Julien Rosny 12 10 56.380 5 

6 16 PETIT Julien Rosny 93 12 11 56.965 6 

7 29 GOUPY Julien Rosny 12 9 57.128 7 

8 2 MECHOULAM Amos Rosny 93 12 11 56.731 8 

9 31 IRISSOU Pierre-Cécil Wissous 12 11 57.059 9 

10 13 MARTIN Charles Dassault 12 8 56.729 10 

11 7 PELLEGATTI Arnaud Cormeilles 12 10 56.971 11 

12 9 GALICHON Emmanuel Sens 12 8 57.057 12 

13 27 BRUCOLI Enzo Rosny 93 12 11 56.737 13 

14 24 GUEANT Julien Angerville 12 5 56.929 14 

15 6 MAATOUGUI Adam   12 11 57.537 15 

16 8 ROY Maxime Rosny 93 12 11 56.772 16 

17 20 DREVET Marc Meudon 12 11 57.991 17 

18 19 MORONI Rodolphe Sens 12 12 58.236 18 

19 10 PERS Alexandre Dourdan 12 8 58.153 19 
20 17 HUBERT Loïc Sens 12 5 1:00.279 20 

21 77 NOEL Michel Cormeilles 10 6 58.386 21 

22 21 STEMPER Stéphane Meudon 7 5 57.496 22 

23 18 HUBERT Daniel Sens 5 5 1:05.766 23 

24 28 BEDFERT Guillaume Rosny 1 1 32:18:10.383 24 

25 32 RENAUX Johan Dourdan 1 1 32:18:13.490 25 

26 46 FERNANDEZ Jérémy Angerville 0     26 

27 22 NIELS Marchal Angerville 0     27 

28 12 MADDALENA Eddie Cormeilles 0     28 

Pas un tour/without one lap 
Clt Num Pilote Club Trs Tr Temps Points 

Rnk       Laps Lap Time Points 

  12 MADDALENA Eddie Cormeilles       28 

  22 NIELS Marchal Angerville       27 

  46 FERNANDEZ Jérémy Angerville       26 
 
 


